

Položkový rozpočet

Rozpočet: Oprava schodiště hotel M		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Hotel M	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Oprava schodiště hotel M	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	103 241,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Komer	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	19 200,00	
	PSV celkem	84 041,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		103 241,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		103 241,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Komer Datum: 1.3.2021 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	103 241,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		103 241,00 Kč

Stavba:	Oprava schodiště hotel M	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Hotel M	Datum tisku: 1.3.2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	3,0000	1 260,00	3 780,00
2	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	3,0000	138,50	415,50
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				4 195,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	9,6000	438,50	4 209,60
4	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří, obkladů apod.	m	55,0000	61,00	3 355,00
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				7 564,60
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
5	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	10,0000	123,00	1 230,00
Celkem za: 62		Upravy povrchů vnější				1 230,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	967021112R00	Přisekání rovných ostění zdi kamenných, smíšených	m	46,0000	135,00	6 210,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				6 210,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
7	771275106RT2	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 30x30 Adesilex P 22 (Mapei)	m2	74,0000	671,00	49 654,00
8	771475034RT1	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,30x10 H 10 cm Monoflex (Schomburg)	m	55,0000	125,00	6 875,00
9	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	25,0000	105,50	2 637,50
10	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	33,0000	193,00	6 369,00
11	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	33,0000	131,00	4 323,00
12	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	73,0000	17,10	1 248,30
13	998 77-1103 R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	2,5000	436,00	1 090,00
14	1	Dlažba 30x30	m2	84,0000	141,00	11 844,00
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				84 040,80